

Kvsk ApS

c/o Lars Kramer, Olstrupvej 24A, 4690 Haslev

CVR-nr. 21 63 85 36

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Lars Kramer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvsk ApS
c/o Lars Kramer
Olstrupvej 24A
4690 Haslev

CVR-nr.: 21 63 85 36
Stiftet: 15. april 1999
Hjemsted: Haslev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Kramer

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at drive holdingselskab, der ejer kapitalandele i andre selskaber. Selskabet har i sidste regnskabsår været en del af en fusion med sine 2 datterselskaber og som følge heraf har aktiviteten i 2023/24 primært bestået i rådgivning i forbindelse med investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.127.785 kr. mod 204.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.731.228 kr. mod -803.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af en forventning om, at virksomheden er en going concern, jf. note 1.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.127.785	204.633
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.245.681
3 Personaleomkostninger	-600.727	-147
Driftsresultat	-1.728.512	-2.041.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	179.114
Andre finansielle indtægter	2.670	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.386	-168.662
Resultat før skat	-1.731.228	-2.030.743
Skat af årets resultat	0	1.227.670
Årets resultat	-1.731.228	-803.073
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.731.228	-803.073
Disponeret i alt	-1.731.228	-803.073



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	177.763	233.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	177.763	233.620
Anlægsaktiver i alt	177.763	233.620
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.885	0
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender i alt	52.885	0
Likvide beholdninger	335.129	2.676.257
Omsætningsaktiver i alt	388.014	2.676.257
Aktiver i alt	565.777	2.909.877



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-7.043.785	-5.312.557
Egenkapital i alt	-6.918.785	-5.187.557
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	6.617.500	7.232.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.617.500	7.232.500
Kortfristet del af langfristet gæld	615.000	615.000
Gæld til pengeinstitutter	247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.860	152.845
Anden gæld	94.955	97.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.062	864.934
Gældsforpligtelser i alt	7.484.562	8.097.434
Passiver i alt	565.777	2.909.877
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.867.811	-9.139.961	-4.147.150
Resultatandel	0	0	-803.073	-803.073
Fusionsregulering	0	-4.867.811	0	-4.867.811
Fusionsregulering	0	0	4.630.477	4.630.477
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	-5.312.557	-5.187.557
Resultatandel	0	0	-1.731.228	-1.731.228
	125.000	0	-7.043.785	-6.918.785



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvilket er en indikation på usikkerhed om going concern. Selskabet har indgået kreditaftale med sit pengeinstitut for t.kr. 7.233. Selskabet forventes at indgå ny kreditaftale med pengeinstitut, som gør det muligt at fortsætte driften.

Fremtidig indtjening i form af honorarer forventes at bidrage positivt til dette.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-2.245.681
	0	-2.245.681
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.707	0
Andre omkostninger til social sikring	878	0
Personaleomkostninger i øvrigt	142	147
	600.727	147
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.386	168.662
	5.386	168.662
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.232.500	7.847.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-615.000	-615.000
	6.617.500	7.232.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.157.500	4.772.500



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>59</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>59</u>

Leasingforpligtelser:

Der påhviler en tilbagekøbsforpligtelse vedrørende driftsmiddel på t.kr 622.


